[bookmark: _GoBack]
[image: Красногвардейское СП Каненвского р-на-одн]

СОВЕТ
  КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

_______________                                                                № ____________

поселок Красногвардеец

О внесении изменений в решение Совета Красногвардейского сельского
поселения Каневского района от 15 декабря 2017 года № 144 «О создании
административной комиссии Красногвардейского сельского поселения
Каневского района»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района, Совет Красногвардейского сельского поселения Каневского района р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Красногвардейского сельского поселения Каневского района от 15 декабря 2017 года № 144 «О создании административной комиссии Красногвардейского сельского поселения», следующие изменения:
- приложение № 2 изложить в новой редакции согласно приложения к настоящему решению.
2. Признать утратившим силу решение Совета Красногвардейского сельского поселения Каневского района Краснодарского края от 25 июня 2020 года № 44 «О внесении изменений в решение Совета Красногвардейского сельского поселения Каневского района от 15 декабря 2017 года № 144 «О создании административной комиссии Красногвардейского сельского поселения Каневского района»».
2. Общему отделу (Дудка Т.В.) разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Красногвардейского сельского поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Красногвардейского сельского
поселения Каневского района                                                                 Ю.В.Гринь

                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

                                                                УТВЕРЖДЕНО
                                                                решением Совета Красногвардейского
                                                                сельского поселения Каневского района
                                                                 от ____________________  № __________

СОСТАВ
административной комиссии Красногвардейского сельского поселения
Каневского района

1.

Гринь
Юрий Васильевич

Председатель комиссии,
глава Красногвардейского сельского                    поселения;

	2.

	Донец
Алина Юрьевна
	Заместитель председателя,
заместитель главы, начальник общего отдела
администрации Красногвардейского
сельского поселения;

	3.
	Дудка
Татьяна Владимировна
	Ответственный секретарь, ведущий
специалист общего отдела администрации Красногвардейского сельского поселения;

Члены комиссии:

	4.
	Султанов                              Председатель ТОС № 9
Альберт Иванович              (по согласованию);

	5.
	Носова                                 Инспектор ВУР администрации
Елена Владимировна         Красногвардейского сельского поселения;

	6.

	Хрипко                                 Инженер по землеустройству
Евгения Андреевна             администрации Красногвардейского
                                              сельского поселения;

	7.
	Мовсесян                               УУП ОМВД  по Краснодарскому  краю
Артем Павлович                    в Каневском районе (по согласованию)

Глава Красногвардейского сельского
поселения  Каневского района				                                  Ю.В.Гринь
image1.jpeg

ÑÎÂÅÒ

ÊÐÀÑÍÎÃÂÀÐÄÅÉÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß

ÊÀÍÅÂÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÐÅØÅÍÈÅ

_______________

№

____________

поселок Красногвардеец

О внесении изменений в решение Совета Красногвардейского сельского

ïîñåëåíèÿ Êàíåâñêîãî ðàéîíà îò 15 äåêàáðÿ 2017 ãîäà ¹ 144 «Î

ñîçäàíèè

àäìèíèñòðàòèâíîé êîìèññèè

Êðàñíîãâàðäåéñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Êàíåâñêîãî

ðàéîíà

»

Â ñâÿçè ñ êàäðîâûìè èçìåíåíèÿìè â àäìèíèñòðàöèè Êðàñíîãâàðäåéñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Êàíåâñêîãî ðàéîíà,

Ñîâåò Êðàñíîãâàðäåéñêîãî ñåëüñêîãî ï

î-

ñåëå

íèÿ

Êàíåâñêîãî ðàéîíà ð å ø è ë:

1.

Âíåñòè

â ðåøåíèå

Ñîâåòà Êðàñíîãâàðäåéñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëå

íèÿ

Êàíå

â-

ñêîãî ðàéî

íà îò 15 äåêàáðÿ

2017 ãîäà ¹ 144 «Î ñîçäàíèè àäìèíèñòðàòèâíîé ê

î-

ìèññèè Êðàñíîãâàðäåéñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ»,

ñëåäóþùèå èçìåíåíèÿ:

-

ïðèëîæåíèå ¹ 2

èçëîæèòü â íîâîé ðåäàêöèè ñîãëàñíî ïðèëîæåíèÿ ê í

à-

ñòîÿùåìó

ðåøåíèþ

.

2.

Ïðèçíàòü óòðàòèâøèì

ñèëó ðåøåíèå Ñîâåòà Êðàñíîãâàðäåéñêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ Êàíåâñêîãî ðàéîíà Êð

àñíîäàðñêîãî êðàÿ îò

25 èþí

ÿ 20

20

ãîäà

¹

44

«

Î

âíåñåíèè èçìåíåíèé â ðåøåíèå Ñîâåòà Êðàñíîãâàðäåéñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Êàíåâñêîãî ðàéîíà îò 15 äåêàáðÿ 2017 ãîäà ¹ 144 «Î ñîç

äàíèè àäìèíèñòðàòèâíîé

êîìèññèè

Êðàñíîãâàðäåéñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Êàíåâñêîãî ðàéîíà»

»

.

2

. Îáùåìó îòäåëó (

Äóäêà Ò.Â.

) ðàçìåñòèòü íàñòîÿùåå ðåøåíèå íà îôèöèàë

ü-

íîì ñàéòå àäìèíèñòðàöèè Êðàñíîãâàðäåéñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ â èíôîðì

à-

öèîííî

-

êîììóíèêàöèîííîé ñåòè «Èíòåðíåò».

3. Íàñòîÿùåå ðåøåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ åãî ïðèíÿòèÿ

.

Ãëàâà

Êðàñíîãâàðäåéñêîãî

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ Êàíåâñêîãî ðàéîíà

Þ.Â.Ãðèíü